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Sportfiskarna ger inte fan i Lärjeån 
 

Sportfiskarnas insamlingsprojekt tillsammans med svenska 
musiker, ”Ge fan i våra vatten”, delar denna vecka ut pengar till 
fiskevård i svenska vatten. Först ut blir Lärjeåns vattensystem 
utanför Göteborg där havsöringsbestånden minskat på senare år – 
en utveckling som ska vändas genom utrivning av 
vandringshinder. 
 

Lärjeån och dess tillrinningsbäckar utgör viktiga lekområden för både 

lax, havsöring och stationär öring. Under sommaren har vattensystemet 

kartlagts och inventeringen visar på stort behov av utrensning av 

vandringshinder, framförallt i de många biflödena. 

– Under hösten kommer vi att ta bort ett antal vandringshinder i fyra 

bäckar som alla rinner ut i Lärjeån. Det kan också bli aktuellt med 

utläggning av nytt lekgrus, berättar Per-Erik Jacobsen från Sportfiskarna 

i Göteborg. 

 

Vandringshindren innebär att fisken inte kan vandra från havet till sina 

lekplatser. Åtgärder som genomförs kommer att vara rensning av 

ansamlingar av ris och rasmassor i vattendraget, att öppna upp en rasad 

stenbro och stengärdsgård samt att ta bort ett dämme av sten.  

– Åtgärderna finansieras alltså genom medel från Ge fan i våra vatten. 

Vi räknar med att pengarna är väl investerade både för öringbestånden 

och för alla sportfiskare i Göteborgsområdet som gärna fiskar havsöring, 

säger Per-Erik Jacobsen. 

 

Ge fan i våra vatten är ett samarbete mellan svenska musiker och 

Sportfiskarna. Projektet syftar till att uppmärksamma miljöproblemen 

under ytan och samla in pengar till fiskevård. Tidigare har bland annat 

ett samlingsalbum med 12 svenska rockband getts ut. Hittills har 



  
 

 2009-09-21 sid 2 (2) 

insamlingen resulterat i över 400 000 kronor till fiskevård. Onsdag 23 

september släpps Pernilla Anderssons nya album ”Ashbury Apples” som 

är tillägnat Ge fan i våra vatten.  

– Vi presenterar under denna vecka ett antal projekt över hela landet 

som får stöd från de insamlade medlen. Det är verkligen roligt att kunna 

bidra till en bättre miljö och samtidigt ett bättre fiske för alla som bidragit 

genom att köpa skivor, säger Erik Ohlsson, gitarrist i Millencolin och en 

av initiativtagarna till projektet. 

 

Läs mer på www.sportfiskarna.se/gefan 
 

För mer information om åtgärderna i Lärjeån: 

Per-Erik Jacobsen, Sportfiskarna i Göteborg, 070-33 600 22 

 

För mer information om Ge fan i våra vatten: 

Joel Norlin, Sportfiskarna, 070-335 27 00 
 


